[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

29 октября 2015 года           63/3
__________________№______
О рассмотрении проекта градостроительного

плана земельного участка на строительство

православного храмового комплекса
В соответствии со ст.69 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Некрасовка, на основании обращения заместителя Префекта Юго-Восточного административного округа города Москвы А.А.Крысанова от 27.10.2015 № СЗ-15-1868/5 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Одобрить проект градостроительного плана земельного участка на строительство православного храмового комплекса на земельном участке: г. Москва, внутригородское муниципальное образование Некрасовка. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир северо-западная граница п. Некрасовка. Участок находится примерно в 1110 м от ориентира по направлению на северо-запад.

2. Направить  настоящее решение в Префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина
PAGE